
 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

Parko g. 14, 31140 Visaginas, tel. +370 31 233,  el. p. visaginas@visaginas.lt 

 

 

Visagino savivaldybės tarybos nariams   2025-06- Nr.  

    

 

 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ POSĖDŽIŲ 

 

 

Pranešame apie savivaldybės tarybos komitetų posėdžių laiką. Apie komitetų posėdžių 

organizavimo formą (nuotoliniu ar fiziškai) sprendžia komitetų pirmininkai. 

 

2025 m. birželio 10 d. 9.00 val. šaukiamas EKONOMIKOS IR VERSLO komiteto 

posėdis. 

 

2025 m. birželio 10 d. 13.00 val. šaukiamas BIUDŽETO IR FINANSŲ komiteto 

posėdis. 

 

2025 m. birželio 11 d. 10.00 val. šaukiamas SOCIALINIŲ REIKALŲ IR 

SVEIKATOS APSAUGOS komiteto posėdis. 

 

2025 m. birželio 11 d. 14.00 val. šaukiamas KONTROLĖS komiteto posėdis. 

 

2025 m. birželio 11 d. 14.30 val. šaukiamas ŠVIETIMO IR SAVIVALDOS komiteto 

posėdis.  

 

2025 m. birželio 11 d. 15.00 val. šaukiamas KULTŪROS IR SPORTO komiteto 

posėdis. 

 

 

Informuojame, kad vadovaujantis Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96, 97 punktu, 

savivaldybės tarybos komitetų posėdžių darbotvarkes pagal komitetų įgaliojimus sudaro komitetų 

pirmininkai. Komitetų posėdžių darbotvarkės ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas iki komiteto 

posėdžio paskelbiamos savivaldybės interneto svetainėje. 

 

Teikiame klausimus, siūlomus svarstyti komitetų posėdžiuose: 

 
Eil. 

Nr.  

TSP Nr. Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / 

pranešėjas 

1.  TSP-101 

Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų metinių ataskaitų 

rinkinio ir savivaldybės mero rezervo 2024 metų vykdymo 

ataskaitos patvirtinimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

2.  TSP-99 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. 

sprendimo Nr. TS-28 „Dėl Visagino savivaldybės 2025–2027 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

3.  TSP-100 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. 

sprendimo Nr. TS-189 „Dėl Visagino savivaldybės biudžeto 

lėšų, skiriamų neformaliajam vaikų švietimui ir sportiniam 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 



2 

rengimui, planavimo, apskaičiavimo ir naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

4.  TSP-98 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. 

sprendimo Nr. TS-93 „Dėl Visagino savivaldybės mero rezervo 

lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

5.  TSP-97 

Dėl Lietuvos Respublikos 2025-2027 metų valstybės biudžeto 

lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Visagino savivaldybės 

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo 

optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja 

6.  TSP-124 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-144 „Dėl Visagino savivaldybės jaunimo 

reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo 

Evelina Visockytė, 

Jaunimo reikalų 

koordinatorė 

7.  TSP-102 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. 

sprendimo Nr. TS-279 „Dėl Žmogaus palaikų gabenimo, 

saugojimo ir nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų laidojimo 

organizavimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Jolita Zabulytė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėja 

8.  TSP-103 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-198 „Dėl Visagino savivaldybės gyventojų 

mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Jolita Zabulytė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėja 

9.  TSP-104 
Dėl pritarimo projekto „Visagino Europe Direct informacijos 

centro veiklos vykdymas 2026–2030 metais“ įgyvendinimui 

Viktorija 

Abaravičienė, 

Strateginio planavimo 

ir investicijų valdymo 

skyriaus vedėja 

10.  TSP-96 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. 

sprendimo  Nr. TS-69 „Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, 

išlaikymą Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo 

mokyklose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Dmitrijus Ikonikovas, 

Visagino 

savivaldybės tarybos 

narys 

11.  TSP-105 Dėl Visagino viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo 

Monika Gutė, 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės 

kalbos skyriaus 

vedėja 

12.  TSP-106 Dėl atstovo delegavimo į regioninę kultūros tarybą 

Monika Gutė, 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės 

kalbos skyriaus 

vedėja 

13.  TSP-107 

Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ 

reorganizavimo prijungiant prie Visagino vaikų lopšelio-

darželio „Auksinis raktelis“ 

Monika Gutė, 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės 

kalbos skyriaus 

vedėja 

14.  TSP-108 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. 

sprendimo Nr. TS-58 „Dėl Visagino savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų nustatymo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

Monika Gutė, 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės 

kalbos skyriaus 

vedėja 

15.  TSP-109 
Dėl Visagino savivaldybės švietimo tarybos personalinės 

sudėties patvirtinimo 

Monika Gutė, 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės 

kalbos skyriaus 

vedėja 

16.  TSP-110 
Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. 

sprendimo  Nr. TS-164 „Dėl viešosios įstaigos Visagino 

Monika Gutė, 

Švietimo, kultūros, 



3 

edukacijų centro įsteigimo" 2.2. papunkčio pripažinimo 

netekusiu galios 

sporto ir valstybinės 

kalbos skyriaus 

vedėja 

17.  TSP-125 

Dėl pritarimo projekto „Privačios elektromobilių įkrovimo 

prieigos įrengimas Visagino savivaldybės administracijoje“ 

įgyvendinimui 

Marius Naruševičius, 

Viešosios tvarkos ir 

rinkliavų skyriaus 

vedėjas 

18.  TSP-111 

Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje 

susidarančių atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, 

Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje 

susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo ir 

uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų 

komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo paslaugų kainų 

nustatymo 

Marius Naruševičius, 

Viešosios tvarkos ir 

rinkliavų skyriaus 

vedėjas 

19.  TSP-112 

Dėl valstybinės žemės sklypo dalies perdavimo viešajai įstaigai 

Visagino ekonomikos plėtros agentūrai neatlygintinai naudotis 

pagal panaudos sutartį 

Valentina 

Raubiškienė, 

Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja 

20.  TSP-113 

Dėl Visagino „Atgimimo“ gimnazijos patikėjimo teise valdomo 

turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino biatlono 

centrui 

Valentina 

Raubiškienė, 

Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja 

21.  TSP-114 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 20 d. 

sprendimo  Nr. TS-26 „Dėl Visagino savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 2025 metų 

priemonių patvirtinimo“ pakeitimo 

Valentina 

Raubiškienė, 

Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja 

22.  TSP-115 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-83 „Dėl Visagino savivaldybės parduodamų 

būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo 

Valentina 

Raubiškienė, 

Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja 

23.  TSP-116 

Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise 

pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino pirminės 

sveikatos priežiūros centrui 

Valentina 

Raubiškienė, 

Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja 

24.  TSP-117 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. 

sprendimo Nr. TS-39 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Visagino viešajai 

bibliotekai“ pakeitimo 

Valentina 

Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus 

vedėja 

25.  TSP-118 
Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2026 metų 

mokestiniam laikotarpiui nustatymo 

Valentina 

Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus 

vedėja 

26.  TSP-119 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-12 „Dėl Visagino savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2025–2027 metams 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Valentina 

Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus 

vedėja 

27.  TSP-120 
Dėl sutikimo pripažinti nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą 

Valentina 

Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir 



4 

statybos skyriaus 

vedėja 

28.  TSP-121 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. 

sprendimo Nr. TS-201 „Dėl Visagino rekreacijos paslaugų 

centro ir jo filialo „Visagino parkas“ teikiamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Valentina 

Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus 

vedėja 

29.  TSP-122 

Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. 

sprendimo Nr. TS-131 „Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir 

želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

Valentina 

Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus 

vedėja 

30.  TSP-123 

Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise 

Valentina 

Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus 

vedėja 

 

 

 

Savivaldybės meras  Erlandas Galaguz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Andrijauskienė, tel. +370 615 69 989, el. p. ausra.andrijauskiene@visaginas.lt  

mailto:ausra.andrijauskiene@visaginas.lt

